
Татарстан Республикасы 

Ютазы муниципаль районы 

 

Муниципаль бюджет гомумибелем  

бирү учреждениесе 

« Иске Урыссу урта гомуми белем 

бирү мәктәбе» 

423960,ТР,Ютазы районы,Иске Урыссу 

авылы, Советская урамы,  

45 «б» йорты.  

E-mail: S-urussu@yandex.ru 

Тел.: 8(85593) 4-42-36 

 Ютазинский муниципальный район  

Республики Татарстан 
 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

« Старо-Уруссинская средняя 

общеобразовательная школа» 

423960,РТ,Ютазинский район, 

село Старые Уруссу,    

ул.Советская 45 «б» 

E-mail: S-urussu@yandex.ru 

Тел.: 8(85593) 4-42-36 

 

 

 

с.Старые Уруссу                              №49                  от  19 апреля 2022 года 

 

 
 

 

 

 
Во исполнение Плана работы («Дорожная карта») по созданию и развитию 

школьных театров на 2022-2024 годы в Республике Татарстан, на основании Приказа 

МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета Ютазинского муниципального 

района» №165 от 11.04.2022 года «О реализации проекта «Школьный театр»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в МБОУ «Старо-Уруссинская СОШ» объединение «Школьный театр». 
2. Назначить руководителем объединения «Школьный театр» Минибаеву Р.И., учителя родного 

языка и литературы. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Мухаметзянову Р.С. 

 

Директор школы                          З.М.Фаздуллина 

С приказом ознакомлены        Р.С.Мухаметзянова 

 Р.И.Минибаева 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

О создании объединения 

«Школьный театр» 

mailto:S-urussu@yandex.ru
mailto:S-urussu@yandex.ru

